RICIIALE
FEVR ORI A 3

135¢
8erv. Determinarioni Dirigenzialt
Trasmessa: Sl . L - Sehk AN
Qa%,m
p ?21(2»?—‘00?

1L Resp. Jdel senizlo
L'lstpuore Anminjsiefhvo 4

CITTA” DI RAGUSA
SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE

2948

OGGETTO: Servizio di Pick-up (ritiro a domicilio della corrispondenza).
Periodo 01.01.2009 / 31.12.2009.

DATA
18 DIC. 2008

N,SETTORE
K53
MEL 2-2-08

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2008 \{ .

FUNZ. 01

CAP. 1377 IMP. 0. 1% 21,

SERV. 08 INTERV. 02

IL RA%

L’anno duemilaotto, il giorno @\,023\; < del mese di AAW b nell’Ufficio del
Settore 1°, su proposta della Dott.ssa Giuseppa Addamo,il dirigente dott. Francesco
Lumiera ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che con deliberazione della G.M. n 408 del 22.5.2001 ¢ stata approvata la lettera
accordo tra le Poste Italiane ed il Comune di Ragusa per il servizio di PicK-up ( ritiro a domicilio
della corrispondenza ) per il periodo di un anno ( 1° giugno 2001 — 31 maggio 2002 ) ;

Che, per ultimo, con propria determinazione dirigenziale 2900 del 14.12.2007, ¢ stato
rinnovato il contratto per il servizio di Pick-Up per il periodo 1.1.2008 / 31.12.2008 alle stesse
condizioni riportate nella precedente lettera accordo;

Vista la nota n.88299 del 14.11.2008 con la quale le Poste Italiane comunicano che, in
considerazione dell’aggiornamento dei contratti del servizio di PicK-Up e della variazioni delle
condizioni economiche, Pattuale contratto in essere & da considerarsi disdettato alla sua naturale
scadenza;

Visto il nuovo Modulo di adesione al servizio di Pick-Up per la clientela PA. Prot.n.95008
del 3.12.2008 trasmesso dalle Poste Italiane;

Rilevato che I’interruzione del servizio creerebbe un notevole disagio all’Ente e che non ¢
praticabile la soluzione di affidare il servizio a personale interno, tenuto anche conto della carenza
di personale; : ‘

Ritenuta, pertanto, la necessita di approvare il superiore modulo per il periodo 1.1.2009 —
31.12.2009 e di approvare, altresi, la relativa spesa di E. 1.778,00 ( costo giornaliero E.7,00, IVA
esente, per n. 254 giorni, da lunedi a venerdi, esclusi i giorni festivi );

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del Regolamento di organizzazione degli

uffici e dei servizi;
Visto ’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Approvare il Modulo di adesione al servizio di Posta Pick-Up tra le Poste Italiane ed il
Comune di Ragusa per il periodo 1.1.2009 — 31.12.2009 , che si allega alla presente
determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

2) Approvare la relativa spesa di Euro 1.778,00 ( pari a n. 254 giorni di servizio, considerando
che il ritiro della posta viene effettuato da lunedi a venerdi , esclusi i giorni festivi, al costo
giornaliero di Euro 7,00, IVA esente), oltre ad E.21,72 per imposta di bollo ( E.1,81 X mesi
12 ed Euro 13,20 per spese postali ( E.1,10 per mesi 12 );

3) Imputare la spesa presunta complessiva di E. 1.832,92 alla Funz. 01, Serv.08, Interv. 02, (
Cap.1377 , Impgg : gﬁﬁ,}e{) BiI.ZOOS@ng;{. éﬁw&ﬁg\

4) Aanticipare all’Economo comunale la somma presunta complessiva di  E.1.832,92
autorizzandolo al pagamento previa comunicazione dell’ufficio competente dell’importo da
versare mensilmente sul c.c. postale n. 11654977 intestato a Poste Italiane C.R.P. Servizio

Amministrazione — Gestione Anticipi e Depositi, con la causale “Servizio Pick-up” mese

di b

5) Autorizzare il servizio di Ragioneria all’emissione del mandato di pagamento connesso al
superiore punto 3).

IL DIRIGENTE DEL SETTOREI
PARTE INTEGRANTE : Modulo di adesione (dott. Francesco Lumiera )




Bololosco

Dia trasmettersi d’ufficio, al seguenti uffici: Settore I, Ufficio Ragioneria, Provveditore Economo.

/
£
/

/
IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE

Per press visiohe:

1l Dizettore Cenerale




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FIANZIARI

nsi

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, al se
all’art. 151, 4° comma, del TUEL:

B

S g

e

Ragusa,

di avere pubblicé’to& in data odierna, all’Albo

1l sottoscritto Messo comunale attesta
pia della stessa determinazione dirigenziale,

Pretorio, per la durata di giorni sette, €O
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 2 3 DIC. 2008 ILMESSO OMUNALE

% s g |

“{Salonia Francescol, 5

itto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

Il sottosct
pubblicazione, e cioe dal . mia snna al 2'q DIC, 2008

IL MESSO NALE

Ragusa,




K P PER LA CLIENTE

CERVIZIO DT PO

i o s i I

i 5 e BTG

vt i s S

R
v -

PROT &

&ﬁéﬁ«%ﬁ,gé@s@ﬁ%

¥ L7

g Bt

e ip s e SR 7 2

——

s

.




P

NUPRSE—

i B T T
e e

o o o B, e J— s e S
S —

s .

[P PU—

it R
 pam e i SR ST

ARSI R AR

¥ - BN
& abbinate {SMA,

e B
e R
g < R

g TR S0

|
i

{

i

{

t

%

4

e, o IRy
P I
.. B




Vo iow
, M ; PC |
| \ ! ! -
M , § b b .
: i ! H L |
M w N m b
| | M i E
| , N i¥)
| ] : o
! w E | |
. i : ! i g | W
| | A W : o i |
: (! ; | | |
H i : 3 ! ;
b - : | W |
| - W w ,
§ o | ),
| W = | M

2

4.

W
o v |

|
|
,H
W
|
ﬂ“

iale Busing

e Comimert
{ E)

o i AT
e i e PR

erali i Serv

|

3

H

G
soh

4

r
!

st R

gyove NVid
ond

(

v Bt i VS

B

izto
paeenta M

v polla €

bR
e Bt e

W
{
M
W

71l

i
i

!

M
|
W

e s
oy
21

s = ol accetiare fe
£

P
et i S

[#

PUDIE———
[

i
P : |
T Lde ) ~ m
L 1 |
; P i |
3 v
: I ; . d
i kY + H i |
m Py - |
: i . 1 I N
. : g I
: : L
1 po1
H i H
; H i
| } -
: v
. e B SR
: C P Lo
: o1 i , ! ,x
i . ! M , |
: I R w
H , ‘g : ; :,
i






¥

Fol
TR

H

tato, t 8

-

o

b3

L

Ao gEGsare ©

¥
i

dovira

&3
[

H

a0

¢l

rrGpan

Ot

H

L=

7
S

Bl

i

o & nat

SGINE .




sale

Cau

5

et

en

3

o D
anibila to!

i

An

=y
e o
¢ Frad &
=T & e .,
&3 \ o i = = .MW
! e . 3 :
— i ﬁ\. 0 H 2 ,w:
2 - T = :
= Lt i ) ;
Lo =8 ,
ol M M
3 L
i
H

STINCE

e

i
i

0
i

"
dacenza i
pale
g
yestl

appo

{

nln emessa
trre 13 fine del 1w

*
N 2
ke
]

|

4

Sestio

®
&

mese d

gam

EG50

Orede

Sha Ung

e

K un
3 i pa
yruatn entro @ non O

abt

yipeta G

olr]
i

i

Z
o
£

{
i

ata con adi

4

@

¢

A pick Lp Mese ¢

t
SEA
i
i

i

eryizio di PO
Post

oviez
5

s reto

G

IE
poiare e

i

bramih
Cay
[ s

li

3

ol

o

a2

TS

wib §d

FES

#



G

ri

H

T
e S
: s
by N
&
prs S
T

Iy

1
i necns

e

1

210

tardt, matiun
1
Y

Lsiv

e

ernte del d

e
e

i

okl

S oimTes

%

o
£

a

b =
S 3
m.?z,

o

¥
iy

"

i,
i

L :
Pl o v S .
R R LR o

¢
i1
£

S

3

3
S
d
2ty
it

"
i

SEDOIG
i

]
£ e T 5
I ) Lok el :
o - 5 = mu
= Rl A o

&

i

i

Y

vk
e

A

ta, danni, !

ool gualstas
i

et

&




=Tt

[ v

ordo

s@ non previo

Veqmryzione  g/o Pute
in

go i residenza @ G domicilio o della

i

4 del codlcs civile, in
piente putra intimare per
1= %wmsn«s sig decorso
nza Ltiéi i ;2 aden‘*;} fmié

LR ai‘t. Mfw ués
medio di legge in caso




1%

i

@y

7

& CONSEAn

[

RS

A

Ly

sncen

e del

o

[T

L

Gy

3

0

tioologua di

A
%

£
z

12 GG

¥

Aene

vri o

i
W

5

-

3

Py
S

30

diritto di

NG






L

k)

Se

B

cise

!
b
¥
H
)
H
H
H
i
g

|
:
W

s
H
i

[E——

|

i
§

[P

)
i

i

H
H
i

{
|

3
i
H

i
i




TA

™
Lade

44 TR

- L







